

Michael Jensen Invest ApS

Valhøjvej 12 B, 2500 Valby

CVR-nr. 28 99 47 61

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2021.

Michael Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Michael Jensen Invest ApS
	Valhøjvej 12 B
	2500 Valby
	CVR-nr.: 28 99 47 61
	Stiftet: 15. september 2005
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Jensen
Revisor	Redmark
	Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
	Hasseris Bymidte 6
	9000 Aalborg
Modervirksomhed	Michael Jensen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af konsulentytelser indenfor ledelsesforandring samt formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -30 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -29 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabskapitalen er tabt, det er forventningen, at kapitalen vil blive reetableret gennem fremtidig indtjening eller eventuel gældskonvertering fra kapitalejeren.

Selskabet har betydelig negativ egenkapital og er uden væsentlig aktivitet. Der er derfor usikkerhed om selskabets fortsatte drift. Kapitalejeren har stillet finansiering til rådighed, hvorfor årsregnskabet aflægges efter going concern-princippet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttotab	-30.336	-6.350
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.573	1.296
Øvrige finansielle omkostninger	-409	-3.651
Resultat før skat	-29.172	-8.705
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-29.172	-8.705
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-29.172	-8.705
Disponeret i alt	-29.172	-8.705

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		2020 kr.	2019 kr.
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		43.990	34.978
Tilgodehavender i alt		43.990	34.978
Likvide beholdninger		202	0
Omsætningsaktiver i alt		44.192	34.978
Aktiver i alt		44.192	34.978

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020 kr.</u>	<u>2019 kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-714.976	-685.804
Egenkapital i alt	-589.976	-560.804
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	262
Leverandører af varer og tjenesteydelser	105.163	99.766
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	420.039	385.789
Anden gæld	108.966	109.965
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	634.168	595.782
Gældsforpligtelser i alt	634.168	595.782
Passiver i alt	44.192	34.978

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har betydelig negativ egenkapital og er uden væsentlig aktivitet. Der er derfor usikkerhed om selskabets fortsatte drift. Kapitalejeren har stillet finansiering til rådighed, hvorfor årsregnskabet aflægges efter going concern-princippet.

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Michael Jensen Holding ApS, CVR-nr. 28995016 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.
